
Id: B04F6E13-0FD1-46B0-9862-DFDEFD76C009. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 39A/2021 

BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dla Dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2019 roku, poz. 1282 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta 

Nasielsk – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

będącymi pracownikami samorządowymi, wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem funkcyjnym 

w kwocie 15.000zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych) brutto. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 22/2017 Burmistrza Nasielska z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia 

maksymalnego wynagrodzenia dla dyrektorów jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2021 roku. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 

 

 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 


		2021-04-16T11:05:51+0200
	Anna Pogorzelska




